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Opis produktu

Zardwka kanlux REMI GU11
led SM zimna biata Srednica

35mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wspétpraca ze
$ciemniaczem

Klasa szczelnosci (ip)
Zywotnos$¢ (godzin)
Szeroko$¢ (mm)

Czas nagrzewania do 60%
=)

Materiat

Czas nagrzewania do 60%
mniej niz (s)

Rodzaj gwintu
Moc (Wat)

Temperatura barwy $wiatta
(Kelwin) +- 100K

Wysokos$¢ (mm)

CRI (Ra - wieksze lub réwne
niz)

Barwa Swiatta

12,14 zt

9,87 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny
Kanlux-14947

14947
5907540963466

Nie

44
20000
35
80

szkio

Gull
2,2
6500

50
80

Biata zimna
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